- Hirpini 2, 16, 3. 68, 3.
 A. Hirtius in acie moritur 61,
 4. 62, 4. *cf.* Pansa.
 Hispani 90, 3. Hispanus 51, 3.
 Hispania 1, 2, 3. 12, 3. 2, 1, 3.
 4, 2. 5, 1 sq. 30, 2 et 5. 43,
 4. 51, 3. 55, 3. 63, 1. 72, 4.
 73, 2. 78, 3. 102, 3. 125, 5.
 provincia facta ab Augusto
 2, 38, 4. 90, 1 et 4. intrata
 primum a Scipionibus 38, 4.
 90, 2. varie exercuit Roma-
 nos 2, 1, 3. 38, 4. 90, 2 sq.
 Hispaniae Pompeio decretae
 48, 1. a Caesare petitae 50, 2.
 Hispaniensis militia 59, 3.
 Hisp. triumphi Caesaris ap-
 paratus ex argento rasilii 56, 2.
 historici Rom. nobiles 1, 17, 2.
 histrioni Romae iudicium red-
 debatur 2, 28, 3.
 Homerus 1, 7, 1. vocat loca quae-
 dam nominibus suae aetatis 1,
 3, 3. eius laus et aetas 1, 5.
 Q. Hortensius orator 2, 36, 2.
 moritur ante bellorum civi-
 lium initium 48, 6. eius An-
 nales 2, 16, 3.
 Q. Hortensius, f. eius, apud
 Philippos cadit 71, 2.
 horti Pompeiani 60, 3.
 Hostilia curia 2, 12, 6. 26, 2.
 C. Hostilius Mancinus turpe
 foedus cum Numantinis init
 2, 1, 4. 90, 3. iis deditus nec
 receptus 2, 1, 5.
 Ianus Geminus ter clausus 2,
 38, 3.
 Icarium mare 1, 4, 3.
 ignes perpetui Vestae 131, 1.
 Iliaca tempora 1, 3, 2.
 Ilium 1, 3, 3.
 Illyricum 78, 2. 109, 5. 112, 2.
 116, 3. 123, 1. 125, 1 et 5.
 Illyrii subacti 2, 39, 3. eorum
 rex Gentius 1, 9, 5.
 imperatoris nomen ab exercitu
 datum 2, 24, 1. 59, 2. Iunio
 Blaeso tributum 125, 4.
 Insteius Cato Italicorum dux
 2, 16, 1.
 Interamna colonia 1, 14, 4.
 Ion dux Ionum ex Attica in
 Asiam migravit 1, 4, 3.
 Iones 1, 4, 3. eorum colonia
 1, 3, 3.
 Ionia 1, 4, 3.
 Iphitus auctor Olympiorum 1,
 8, 1.
 Isauricus, *v.* Servilius.
 Isocrates eiusque auditores 1,
 16, 4.
 Isthmus 1, 3, 3.
 Italia 1, 1, 4. 4, 1. 13, 4. 15,
 1 et 4. 2, 3, 2. 4, 1 et 4. 7, 7,
 18, 3. 20, 2 sq. 24, 3. 25, 1.
 28, 2. 29, 1. 30, 5. 37, 1. 40. 2.
 43, 1. 49, 5 sq. 52, 2. 61, 4.
 62, 3. 69, 4. 74, 1. 76, 2 sq.
 89, 1, 96, 2. 102, 3. 104, 3.
 109, 2. 110, 3. 114, 4. 121, 1.
 Italica Corfinium appellata 2,
 16, 3.
 Italicae civitates 2, 6, 2. Ita-
 lica libertas 2, 27, 1.
 Italici 2, 6, 2. 16, 1. 21, 1.
 Italicum bellum, *cf.* bellum.
 eius causae 2, 15, 1 sq. duces
 Romanorum in eo *ibid.* 3. 16,
 2 et 4. Italicorum duces 2, 16,
 1. belli varia fortuna *ib.* 4. quo-
 modo sit compositum 2, 17, 1.
 Iuba fidelissimus Pompeianu-
 rum partium 2, 53, 1. bellum
 Africum ciet 54, 2.
 iudices CCCLX a Pompeio M.
 lecti 76, 1.
 iudicia publica a senatu ad
 equites per C. Gracchum trans-
 lata 2, 6, 3. 13, 2. eorum se-